



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ANE LYKKE ApS

C/O Ane Lykke Graglia, Rosendalsgade 11, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 50 77 09

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Ane Lykke Graglia
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

ANE LYKKE ApS
C/O Ane Lykke Graglia
Rosendalsgade 11, 1. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 50 77 09
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ane Lykke Graglia

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve kunstnerisk designvirksomhed og kunstnerisk konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	665.687	311.362
Distributionsomkostninger	-25.431	-6.624
Administrationsomkostninger	-479.588	-265.458
Andre driftsomkostninger	-45.000	0
Driftsresultat	115.668	39.280
Andre finansielle indtægter	212	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.171	-5.684
Resultat før skat	111.709	33.596
2 Skat af årets resultat	-28.171	-8.837
Årets resultat	83.538	24.759
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	24.638	24.759
Disponeret i alt	83.538	24.759



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.298	77.088
	Materielle anlægsaktiver i alt	59.298	77.088
	Anlægsaktiver i alt	59.298	77.088
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	428.222	302.342
	Varebeholdninger i alt	428.222	302.342
	Andre tilgodehavender	97.905	28.042
	Periodeafgrænsningsposter	21.554	0
	Tilgodehavender i alt	119.459	28.042
	Likvide beholdninger	863.659	345.288
	Omsætningsaktiver i alt	1.411.340	675.672
	Aktiver i alt	1.470.638	752.760



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	251.109	226.471
Egenkapital i alt	291.109	266.471
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.046	9.779
Hensatte forpligtelser i alt	13.046	9.779
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	469.890	413.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.006	11.700
Selskabsskat	13.904	0
Anden gæld	256.783	50.828
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	58.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.483	476.510
Gældsforpligtelser i alt	1.166.483	476.510
Passiver i alt	1.470.638	752.760

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	226.471	266.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.638	24.638
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	-58.900
	40.000	251.109	291.109



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.904	0
Årets regulering af udskudt skat	3.267	8.837
	28.171	8.837
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	106.076	17.128
Tilgang i årets løb	0	88.948
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	106.076	106.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-28.988	-12.846
Årets afskrivninger	-17.790	-16.142
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-46.778	-28.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	59.298	77.088
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger i sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.		


